Schitzengau Ginzburg Land

Langwaffe, Armbrust, Kurzwaffe, Vorderlader, Laufende Scheibe, Wurfscheibe

Folgende Schitzen/-innen werden zur Gaumeisterschaft 2022 eingeladen:

Information fiir den Schitzen/in:

Start-Nr
0074
0074
0074
0074
0060
0131
0131
0131
0131
0131
0131
0131
0039
0040
0105
0105
0105
0105
0071
0097
0098
0047
0072
0113
0099
0096

Seite 1/2

Name:

Abold, Engelbert
Abold, Engelbert
Abold, Engelbert
Abold, Engelbert
Brezger, Lucie
Ferner, Alexander
Ferner, Alexander
Ferner, Alexander
Ferner, Alexander
Ferner, Alexander
Ferner, Alexander
Ferner, Alexander
Ferner, Florian
Hausner, Michael
Hausner, Siegfried
Hausner, Siegfried
Hausner, Siegfried
Hausner, Siegfried
Hausner, Stefan
Hins, Hermann
Kdgl, Manfred
Lehr, Nadja
Mailander, Stefan
Mielke, Horst
Schauz, Simon
Schinzel, Herbert

18
74
74
74
21
70
14
10
14
14
70
10
10
10
74
74
18
74
12
72
72
11
12
78
72
72

erstellt am 06.02.2022 um 18:41 Uhr

Klasse: Ver-Nr.:
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BSG Offingen
BSG Offingen 1
BSG Offingen 1
BSG Offingen 1
BSG Offingen
BSG Offingen
BSG Offingen
BSG Offingen
BSG Offingen
BSG Offingen
BSG Offingen
BSG Offingen
BSG Offingen
BSG Offingen 1
BSG Offingen
BSG Offingen 1
BSG Offingen
BSG Offingen 1
BSG Offingen 1
BSG Offingen 1
BSG Offingen 1
BSG Offingen
BSG Offingen 1
BSG Offingen 1
BSG Offingen 1
BSG Offingen

Datum: 06.02.2022

Disziplin: Datum: Startzeit: Stand: SchieR3-Ort:
LG 19.03.2022 11:00 20 Gunzburg
LG-Auf. 13.03.2022 09:00 12 Gilnzburg
KK-50mA  13.03.2022 10:20 23 Gunzburg
KK-100 m A 12.03.2022 09:10 17 Leipheim
LG 19.03.2022 08:00 1 Ginzburg
KK-50mA  13.03.2022 10:20 24 Gulnzburg
KK-Lieg. 12.03.2022 09:00 7 Leipheim
GK-L 300 05.03.2022 09:45 12 Gundremmingen
25M Pi. 9 19.03.2022 10:15 5 Gulnzburg
25M 357 19.03.2022 08:00 5 Gunzburg
KK-100 m A 12.03.2022 10:20 17 Leipheim
BSSB ZFR 100%.03.2022 09:00 5 Gundremmingen
LG 19.03.2022 11:00 19 Gilnzburg
LG 19.03.2022 11:00 18 Glnzburg
LG-Auf. 13.03.2022 09:00 11 Gunzburg
KK-50 m A  13.03.2022 10:20 25 Glnzburg
LP 12.03.2022 08:00 6 Leipheim
KK-100 m A 12.03.2022 09:10 11 Leipheim
LG 19.03.2022 11:00 17 Gunzburg
LG-Auf. 13.03.2022 09:00 9 Ginzburg
LG-Auf. 13.03.2022 09:00 10 Gunzburg
LG 19.03.2022 09:30 9 Gunzburg
LG 19.03.2022 11:00 16 Gulnzburg
LG-Auf. 13.03.2022 10:15 5 Gunzburg
LG-Auf. 13.03.2022 09:00 13 Giunzburg
LG-Auf. 13.03.2022 09:00 5 Gunzburg
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Schinzel, Herbert
Schinzel, Herbert
Steger, Ingrid
Stricker, Horst
SR, Leopold
Weh, Walter
Weh, Walter
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BSG Offingen
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16

15
22
13

Gunzburg
Leipheim

Gunzburg
Gunzburg
Gunzburg
Gunzburg
Leipheim



